UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT Kon Tum, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025 của Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TTCP

ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy trình tiếp công dân.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo lịch tiếp công dân của Sở Tài

nguyên và Môi trường năm 2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ tại trụ sở cơ quan:

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp công dân định kỳ vào ngày

vào ngày 10 và 25 hàng tháng (nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ lễ

hoặc ngày nghỉ hàng tuần sẽ chuyển sang ngày làm việc tiếp theo; chi tiết tại phụ

lục kèm theo). Trường hợp Giám đốc Sở vắng mặt thì phân công một Phó Giám

đốc Sở tiếp công dân.

- Chánh Thanh tra Sở chủ trì, chuẩn bị nội dung, phân công công chức tham

gia tiếp công dân với Lãnh đạo Sở. Khi có ý kiến, kiến nghị của công dân liên

quan đến lĩnh vực chuyên môn thì trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở có trách

nhiệm cùng tiếp công dân, hướng dẫn nghiệp vụ và trả lời ý kiến công dân. Văn

phòng Sở sắp xếp phòng tiếp công dân, bố trí bảo vệ khi tiếp công dân.

- Thanh tra Sở bố trí công chức tiếp công dân thường xuyên vào các ngày

làm việc trong tuần, trong giờ hành chính; kịp thời báo cáo Giám đốc Sở xử lý các

trường hợp phát sinh.

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân:

- Thời gian: Tiếp công dân trong giờ hành chính (có lịch kèm theo).

- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, tầng 2, Toà nhà B, Trung tâm Hành

chính tỉnh, tổ 8, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum.

Thông báo này được gửi cho các đơn vị liên quan và thông báo rộng rãi để

công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay b/cáo);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố Kon Tum;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng tin);

- Niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan;

- Lưu: VT, TTrNMT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lộc

2

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2025

TT Tháng Ngày tiếp dân Chủ trì Ghi chú

01 Tháng 01

10/01/2025  Giám đốc Sở

27/01/2025 Giám đốc Sở
Thay ngày

25/01/2025

02 Tháng 02
10/02/2025 Giám đốc Sở

25/02/2025  Giám đốc Sở

03 Tháng 03
10/3/2025  Giám đốc Sở

25/3/2025  Giám đốc Sở

04 Tháng 4
10/4/2025 Giám đốc Sở

25/4/2025 Giám đốc Sở

05 Tháng 5

12/5/2025  Giám đốc Sở
Thay ngày

10/5/2025

26/5/2025 Giám đốc Sở
Thay ngày

25/5/2025

06 Tháng 6
10/6/2025 Giám đốc Sở

25/6/2025 Giám đốc Sở

07 Tháng 7
10/7/2025 Giám đốc Sở

25/7/2025 Giám đốc Sở

08 Tháng 8
11/8/2025 Giám đốc Sở

Thay ngày

10/8/2025

25/8/2025 Giám đốc Sở

09 Tháng 9
10/9/2025 Giám đốc Sở

25/9/2025 Giám đốc Sở

10 Tháng 10

10/10/2025  Giám đốc Sở

27/10/2025  Giám đốc Sở
Thay ngày

25/10/2025

11 Tháng 11
10/11/2025 Giám đốc Sở

25/11/2025 Giám đốc Sở

12 Tháng 12
10/12/2025  Giám đốc Sở

25/12/2025 Giám đốc Sở

		2024-12-05T13:15:33+0700

		2024-12-05T14:04:58+0700

		2024-12-05T15:38:22+0700

		2024-12-05T15:43:41+0700

		2024-12-05T15:43:41+0700

		2024-12-05T15:43:41+0700

		2024-12-05T15:43:41+0700